“12.4 宪法宣传周”投教活动简报

分支机构 哈尔滨长江路营业部

投教活动形式 线上

投教活动时间 2021 年 12 月

投教活动地点 短信、微信朋友圈

参与客户人数 2000 余人

标题：以习近平法治思想为指引，坚定不移走中国特色社会主

义法治道路

正文：天风证券股份有限公司哈尔滨长江路证券营业部在 2021

年 12 月 2 日接到《关于开展 2021 年“宪法宣传周”保护投资者专

项活动通知》后，本着高度重视的精神，拟开展以“以习近平法治

思想为指引，坚定不移走中国特色社会主义法治道路”为主题的专

项活动，活动围绕中央宣传部、司法部、全国普法办的工作要求为

指导思想，紧密贴近营业部的实际情况，有的放矢的展开投资者教

育工作。现将活动情况做如下汇报：

1. 对前来咨询和办理业务的投资者积极宣传此次活动，引

导投资者学习法律知识。在营业部柜台设立咨询举报电话，切

实维护投资者的合法权益。

2. 营业部按照公司的要求对营业部的客户投放普法宣传内

容，共计投放短信 1000 余条，引导投资者树立正确的投资理念。

3.全体员工利用微信朋友圈等社交平台，积极转发投教基

地关于宪法宣传周的相关内容

附投教照片：